
Uroczyste  obchody  Święta
Trzech  Króli  w  Powiecie
Limanowskim
Uroczystości Objawienia Pańskiego, znane jako Orszaki Trzech
Króli, to barwne pochody połączone z kolędowaniem, muzyką oraz
inscenizacjami  scen  ewangelicznych.  Wydarzenia  te  od  lat
organizowane są w wielu miastach, mniejszych miejscowościach
oraz  przy  parafiach,  gromadząc  mieszkańców  w  okresie
świątecznym.

Także w tym roku, 6 stycznia, mieszkańcy Powiatu Limanowskiego
licznie wzięli udział w Orszakach Trzech Króli, które odbyły
się w różnych częściach powiatu. Była to okazja do wspólnego
świętowania,  podtrzymywania  tradycji  oraz  spotkania  się  w
gronie rodzin i sąsiadów.

W Limanowej Orszak Trzech Króli był jednym z pierwszych w
regionie.  Przed  godziną  10.00  pochód  wyruszył  ulicą  Matki
Boskiej Bolesnej, przeszedł przez rynek i dotarł na plac przed
bazyliką. W trakcie przemarszu do orszaku dołączali kolejni
mieszkańcy, a po dotarciu na miejsce wspólnie śpiewano kolędy.

Orszak  Trzech  Króli  odbył  się  także  w  Pisarzowej.  Pochód
wyruszył  od  Świelicy  i  dotarł  do  kościoła  św.  Jana
Ewangelisty. Przy ołtarzu polowym Trzej Królowie oddali pokłon
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Nowonarodzonemu Jezusowi Chrystusowi. W organizację wydarzenia
włączyli się mieszkańcy oraz członkowie Warsztatów „Czerwone
Korale”. W orszaku uczestniczył również Starosta Limanowski
Mieczysław Uryga.

W Jurkowie orszak rozpoczął się w samo południe, wraz z biciem
dzwonów kościoła parafialnego Matki Bożej Nieustającej Pomocy.
Trasa  licząca  około  2,5  km  prowadziła  do  kaplicy  w
Półrzeczkach.  Uczestnicy  wędrowali  pieszo,  zaprzęgami,
furmankami oraz konno. Po dotarciu na miejsce Trzej Królowie
oddali pokłon i złożyli dary, a na uczestników czekał ciepły
poczęstunek.

W Mszanie Dolnej orszak przeszedł z Sanktuarium św. Michała
Archanioła na plac targowy. Po mszy świętej rozpoczęło się
formowanie  pochodu,  a  na  trasie  odegrano  liczne  scenki
biblijne, przygotowane przez mieszkańców. W wydarzeniu udział
wzięli  m.in.  radni  miejscy,  lokalni  artyści  oraz  zespoły
muzyczne. Zadbano również o bezpieczeństwo uczestników, a na
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zakończenie przygotowano poczęstunek.

W Tymbarku, zgodnie z wieloletnią tradycją, orszak przeszedł
ulicami  miejscowości  po  mszy  świętej.  Następnie  uczestnicy
spotkali się na rynku, gdzie przygotowano słodki poczęstunek
oraz gorące napoje. Spotkanie miało rodzinny charakter i było
okazją do wspólnego spędzenia czasu.

Tegoroczne obchody Święta Trzech Króli w Powiecie Limanowskim
po raz kolejny pokazały, że jest to wydarzenie, które łączy
mieszkańców  i  na  stałe  wpisało  się  w  lokalny  kalendarz
świątecznych spotkań.

Fot. UG Limanowa, UG Tymbark, TV28.
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